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GEISSHUBELWEG 57 « ROTHR\ST

LIEBE GASTE
Herzlich willkommen im Restaurant Hubel.
Wir freuen uns, Sie bei uns kulinarisch zu verwdhnen
und Ihnen genussvolle Momente in

unserem Restaurant zu schenken.

UNSERE OFFNUNGSZEITEN
DI 09.00 - 22.00 Uhr
Ml 09.00 - 23.00 Uhr
DO 09.00 - 24.00 Uhr
FR 09.00 - 24.00 Uhr
SA 090.00 - 24.00 Uhr
SO 09.00 - 22.00 Uhr

OFFNUNGSZEITEN KUCHE

DI - DO 11.30 - 13.30 Uhr 17.30 - 21.00 Uhr
FR - SA 11.30 - 13.30 Uhr 17.30 - 22.00 Uhr
SO 11.30 - 13.30 Uhr 17.30 - 21.00 Uhr

Wir halten uns selbstverstandlich an die
Hygienemassnahmen des BAG.

Bei Fragen wenden Sie sich an unser Servicepersonal.

Herzlichen Dank fiir Eure Unterstitzung!
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SALATE UND VORSPEISEN
Gruner Salat 8.50
Gemischter Salat 0.50
Nusslisalat mit Ei, Speck und Croutons 12.50
Bruschetta mit geriebenem Parmesan (4 Stuck) 11.50
Rindscarpaccio mit Parmesan und Rucola 23.50
Rindstatar mit Toast und Butter 24.50
SUPPEN
Bouillon mit Safran-Pfannkuchenstreifen 8.50
Champignoncremesuppe 0.00
Tomatencremesuppe 9.00
KALTE TELLER
Wurstsalat einfach” 11.50
Wurst-Kasesalat einfach” 15.50
‘garniert +4.00
"mit Pommes Frites +5.00
Salatteller mit Ei 17.50
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FLEISCHGERICHTE

Fitnessteller mit Pouletbrustli und Krauterbutter

Panierte Schweinsschnitzel mit Gemlise

und Beilage

Schweins Cordon-bleu mit Gemuse und Beilage
Schweins Rahmschnitzel mit Nudeln
Buurebratwurst an Zwiebelsauce mit Beilage
Kalbsgeschnetzeltes Zurcher Art mit Rosti

Geschnetzelte Kalbsleber Haus Art mit Gemuse

und RoOsti

Tranchiertes Rindsentrecote Haus Art mit

Gemuse und Beilage

Lammentrecote auf Senfsauce mit Gemuse

und Beilage

Portion Rindstatar mit Toast und Butter

Beilagen:

Pommes Frites, Rosticroquetten, Rosti,

Gemlisereis, Spatzli, Butternudeln

23.50

24.50

30.50
23.50
19.50
36.50

35.50
42.50
42.50

32.50
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FLEISCH VOM HEISSEN STEIN

Rindsfilet (2009)
Rindsentrecote (2009)
Pferdeentrecéte (2009)
Straussenfilet (2009)
Lammentrecéte (2009)

Schweinssteak (200g)

Alle Fleischgerichte servieren wir mit Gemuse,

drei verschiedenen Saucen (hausgemacht)

und eine Beilage nach Wahl.

Beilagen:

Pommes Frites, Rosticroquetten, Rosti,

Gemiusereis, Spatzli Butternudeln

L tdéd

49.50
42.50
42.50
47.50
42.50

30.50
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FISCHGERICHTE

Spaghetti Vongole

Spaghetti mit Knoblauch, Chili und grillierte
Riesencrevette

Salmtranche an schaumiger Proseccosauce mit

Trockenreis und bunte grillierte Peperoni

Eglifilet im Bierteig mit Tartarsauce und Beilage

Beilagen:
Pommes Frites, Rosticroquetten, Rost,

Gemtisereis, Spatzli, Butternudeln

VEGETARISCHE GERICHTE

Gemuseteller mit einer kleinen Rosti

Spatzligratin, Gberbacken mit Gemuse, Rahm und Kase

Mah Meh

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Paniertes Schweinsschnitzel mit Pommes Frites

Nudeln mit Tomatensauce

33.50

34.50

3550

32.50

22.50
18.50

18.50

12.50
12.50

9.50
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PRODUKTEHERKUNFT

Rindfleisch Argentinien / Irland
Kalbfleisch Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Lammfleisch Neuseeland / Australien
Pouletfleisch Brasilien
Pferdefleisch Schweiz
Straussenfleisch Sudafrika
Eglifilet Russland
Vongole (Zucht) Italien
Riesencrevetten (Zucht) Vietnam
Lachs Farder
MEHRWERTSTEUER

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

ALLERGENE

Unser Personal berat Sie gerne bezuglich

Nahrungsmittelallergien.
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